
 

CHAUCER NEW YEAR SALE STOCK LIST 
 

Happy New Year from Chaucer and to get off to a flying start we have a great list of Rare and Interesting covers and photos P LUS we 

can give you an amazing 30% discount off marked prices on any order over £50.  

 

We are happy to split payments on any order over £100 up to 4 months with no extra cost. Just ask when you order. Call Lisa o n 0800 1701314 

to order or email us at sales@chaucercollectables.co.uk. Mark Jennings 

 

     
AK094 - Moonwalker Dr Ed Mitchell signed 7 x 5 colour portrait photo Apollo 14.  United States Navy officer and aviator, test pilot, aeronautical 

engineer, ufologist and NASA astronaut. As the Lunar Module Pilot of Apollo 14, he spent nine hours working on the lunar surface in the Fra 

Mauro Highlands region, making him the sixth person to walk on the Moon. - £99.00 

AK096 - Lt Cdr Hett, Cdre Kerans signed Yangtse River HMS Amethyst official Navy cover, rare autographs. - £75.00 

AK097 - Lt Max Shean DSO WW2 signed Navy cover. Midget Sub commander X24 HMS Expetitious, attacked the Tirpitz. Known individually 

as X-Craft, the vessels were designed to be towed to their intended area of operations by a full-size 'mother' submarine - (usually one of the T 

class or S class) - with a passage crew on board, the operational crew being transferred from the towing submarine to the X-Craft by dinghy 

when the operational area was reached, the passage crew returning with the dinghy to the towing submarine. Once the attack was over, the X-

Craft would rendezvous with the towing submarine and then be towed home.  - £60.00 

 

     
AK098 - Lt Roland Hindmarsh WW2 signed Ian Fraser VC Navy cover. Midget Sub X8 attacked the Lutzow. Known individually as X-Craft, the 

vessels were designed to be towed to their intended area of operations by a full-size 'mother' submarine - (usually one of the T class or S class) 

- with a passage crew on board, the operational crew being transferred from the towing submarine to the X-Craft by dinghy when the operational 

area was reached, the passage crew returning with the dinghy to the towing submarine. Once the attack was over, the X-Craft would 

rendezvous with the towing submarine and then be towed home.  - £60.00 

AK101 - Wg Cdr E A Shipman AFC 41 Sqn Battle of Britain WW2 fighter ace signed First Flight balloon cover  - £49.00 

AK103 - Lt Max Shean DSO WW2 signed Operation Struggle Navy cover. - £60.00 

     
AK265 - Margaret Thatcher, Ken Clarke, Ken Baker signed 1989 Anniversaries PPS Silk FDC - £149.99 

AK267 - Edward Heath, James Callaghan, Michael Foot signed 1984 Economic Summit FDC - £119.99 

AK276 - Richard Hadlee signed 1984 Benham Small Silk Cricket FDC - £49.99 
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AK105 - Gordon Banks signed 10 x 8 wonder save photo. Goal keeper in 1966 World Cup football team. - £49.00 

AK173 - Oliver Philpot, William Brazill and Bill Randle signed Tribute to the Resistance Organizations of Belgium 1940-1945 FDC - £60.00 

AK231 - Clive Brook Sherlock Holmes Actor 1930s signed autograph album page - £50.00 

 

     
AK279 - General Sir Richard Nugent O'Connor DSO signed Escape for Libya RAF Escaping Society cover. He fought in both War. He was 

the field commander for Operation Compass, in which his forces destroyed a much larger Italian army. In 1944 he commanded VIII Corps in the 

Battle of Normandy and later during Operation Market Garden. In 1945 he was General Officer in Command of the Eastern Command  in India 

and then, in the closing days of British rule in the subcontinent, he headed Northern Command. He was also mentioned in dispatches nine times 

for actions in the First World War, once in Palestine in 1939 and three times in the Second World War . - £49.99 

AK306 - Ginger Rogers signed 10 x 8 colour full length portrait photo in stunning long dress. good condition, R & R auctions COA  - £145.00 

AK413 - Ann Rutherford signed 10  x 8 b/w photo - £40.00 

 

     
AK432 - Ralph Bellamy signed 10 x 8 b/w photo Dedicated good condition - £40.00 

AK435 - Hugh O'Brian signed 10 x 8 b/w photo as Wyatt Earp good condition - £50.00 

AK526 - Loren Shriver NASA Astronaut signed Space Shuttle mission crew 10 x 8 colour litho photo from NASA - £29.99 

 

     



AK537 - Count Basie signed large vintage autograph album page - £149.99 

AK545 - Lauren Bacall Hollywood actress signed 10x8 b/w photo - £79.99 

AK570 - Willy Wonka Charlie and the Chocolate Factory colour 10x 8 photo signed by all five kids including their cast names Paris 

Themmen (Mike Teevee), Peter Ostrum (Charlie Bucket), Julie Dawn Cole (Veruca Salt), Denise Nickerson (Violet Beauregarde), Michael 

Bollner (Augustus Gloop) Rare set of autographs - £199.00 

     
AK580 - Roger Lloyd Pack signed 10  x 8 colour Only Fools and Horses photo as Trigger - £49.99 

AK588 - William Gaunt actor The Champions signed colour 10 x 8 photo - £49.99 

AK620 - Dr Who Tom Baker Peter Lavers signed 10 x 8 colour photo  - £49.99 

 

     
AK622 - William Bill Gaunt actor The Champions Dr Who signed 10 x 8 colour photo. - £29.99 

AK623 - William Bill Gaunt actor The Champions Dr Who signed 10 x 8 colour photo. - £29.99 

AK624 - William Bill Gaunt actor The Champions Dr Who signed 10 x 8 colour photo. - £29.99 

 

     
AK625 - John Leeson Voice of K9 in Dr Who signed 10 x 8 colour photo  - £29.99 

AK638 - Seventeen WW2 fighter aces signed 50th ann Battle of Britain cover. Includes Alan Deere, Frank Carey, Bob Doe, Rob Learoyd 

VC, A Wolton, Benny Bent, P Ayerst, George Unwin, J J Booth, Trevor Gray, Alec Ingle, Harold Bird-Wilson, Bill Reid VC, Ian Fraser VC, Dennis 

David - £69.99 

AK649 - Norman Wisdom Liz Fraser signed 1998 Comic Heritage Benham FDC - £49.99 

     



AK680 - Don Moyle Cecil Allen signed rare 1931 1st Non-Stop Flight Tokyo to Seattle cover. Flown in Emsco Monoplane they took off from 

Shabishiro Beach on 8th September. Seven days later after being given uo for lost, they were found in Alyutorsk Bay. Afte r receiving aid they 

took off on 18th Sept but were force down on an unihabited Aleutian Island. Eight days later the flew on to Siberia. On 25th Sept they landed 

near Nome after leaving Fairbanks on an attempted non-stop flight to Washington. After making a stop at Skagway Alaska they finally landed at 

Los Angeles on October 11th. Fine condition with route map and delayed cachet on cover with Seattle CDS postmark  - £299.00 

AK683 - Laura Egalls aviatrix pioneer signed 1930 US Air Mail cover for the dedication of Muskogee Municipal Airport with local CDS 

postmark. Rare autograph Laura Ingalls was a highly successful female pilot of the 1930s with several unusual records to her credit. Daughter 

of a wealthy New York City family, Ingalls learned to fly in 1928. In 1930, she performed 344 consecutive loops, setting a women's record, and 

she shortly broke her own record with 930. She also did 714 barrel rolls breaking both women's and men's records. Ingalls held more U.S. 

transcontinental air records during the 1930s than any other woman, including a transcontinental record of 30 hours east to west and 25 hours 

west to east (round trip New York and Los Angeles), both in 1930. In 1935, she became the first women to fly nonstop from the  east coast to the 

west coast and then immediately broke Amelia Earhart's nonstop transcontinental west-to-east record with a flight from Los Angeles to New York 

in 13 hours, 34 minutes. Her most well-known flights were made in 1934 and earned her a Harmon Trophy as the most outstanding female 

aviator of the year. Ingalls flew in a Lockheed Orion from Mexico to Chile, over the Andes Mountains to Rio, to Cuba and then  to New York, 

marking the first flight over the Andes by an American woman, the first solo flight around South America in a  landplane, the first flight by a 

woman from North America to South America, and setting a woman's distance record of 27,358 kilometers (17,000 miles). In 1936 , she placed 

second behind Louise Thaden in the prestigious Bendix Trophy Race. Ingalls' flying career ended with questions about spying for the Germans 

in World War II, charges she denied. - £299.00 

AK685 - 1918 New York to Boston 6th June Experimental flight, flown aerial league of America air mail cover. Lt Webb made this sucessful 

trip. The mail was at the 24 cent rate with C3 Carmine and Blue stamp postmarked 3rd June 1918 first trip Air Mail Services. Has Via Aeroplane 

mail cachet and 6th June Boston Mass receiving mark. A scarce and highly collectable piece of very early aviation memorabilia . - £499.00 

 

     
AK686 - 1925 Airship Los Angeles flown cover with 27/4/25 Air mail services New York postmark on 2 Cent US stamp , with 5/5/25 Mayacuez 

receiving mark to reverse.  Flight details have been neatly typed to front of the cover. - £119.00 

AK687 - 1932 Admiral Rosendahl signed USS Akron Tactical Training flight 1/8/1932. Lakehurst postmark, with Returned to Lakehurst pictorial 

cachet and postmark to reverse. Charles E. Rosendahl was the leading figure in America’s rigid airship program.  He was one of the most 

experienced airship aviators in the United States, and was a tireless proponent of lighter -than-air aviation, but is perhaps best remembered as 

the commander of NAS Lakehurst at the time of the Hindenburg disaster. - £99.00 

AK688 - Admiral Rosendahl signed 6 x 4 home made card with Germany writing produced in 1938 to celebrate the Birthday of Count von 

Zeppelin. - £99.00 

 

     
AK693 - Gen J Doolittle signed 1932 George Washington Bicentennial Shell Airplane Flight card. Washington DC Air Mail Saves Time CDS 

Slogan postmark 25/7/1932.  Has illustration of the route on the back. James Harold Doolittle (December 14, 1896 – September 27, 1993) was 

an American aviation pioneer. A Reserve officer in the United States Army Air Corps, Doolittle was recalled to active duty during World War II. 

He was awarded the Medal of Honor for personal valor and leadership as commander of the Doolittle Raid, a bold long -range retaliatory air raid 

on the Japanese main islands, on April 18, 1942, four months after  the attack on Pearl Harbor. The attack was a major morale booster for the 

United States, and Doolittle was celebrated as a hero. He was eventually promoted to lieutenant general and commanded the Twe lfth Air Force 

over North Africa, the Fifteenth Air Force over the Mediterranean, and the Eighth Air Force over Europe. - £149.00 

AK694 - Gen J Doolittle signed 1932 US Air Mail cover comm. George Washington Bicentennial. Washington DC CDS Slogan postmark 

25/7/1932.  Has illustration of the route on the back. - £199.00 

AK699 - Yoko Ono signed 1988 John Lennon Beatles German FDC, doubled in 2002 with GB stamp . - £199.00 

 



     
AK712 - Alan Cobham aviation pioneer signed 1926 cover flown on 1st US Overland Flight 2/12/1926.  New York Register of Insure slogan 

postmark , with special flight cachet in green. Washington DC postmark and stamps to reverse - £149.00 

AK713 - Alan Cobham aviation pioneer signed 1926 cover flown on Philadelphia leg of the 1st US Overland Flight 2/12/1926.  Milburn NJ 

postmark , with special flight cachet in green. Philadelphia postmark and stamps to reverse - £149.00 

AK715 - Alan Cobham aviation pioneer signed 1926 Peri Columbia Demonstration flight cover with Washington DC Mail Early for Christmas 

slogan postmark, Demo flight cachet with Washington DC to reverse. - £149.00 

 

     
AK717 - Nancy Cartwright Hand Coloured signed Bart Simpson  10 x 8 card. Three GB stamps with postmarks have been fixed to front. 

UNIQUE Bart Simpson item. - £299.00 

AK720 - President Ronald Reagan signed Barbados Visit 1982 stamp sheet. Comes with White House letter confirming is was sent. - £299.00 

AK722 - President Harry S Truman signed Brazil visit stamp fixed to 1973 First Day card. - £299.00 

 

     
AK726 - Sir Barnes Wallis signed 10 x 8 b/w photo of R100 Airship fixed to card. This was signed in 1972 and comes with a signed typed letter 

from Wallis. Later the collector has added GB stamp and 1996 100th Birthday Barnes Wallis postmark. - £399.00 

AK727 - President Ronald Reagan signed 1981 US postcard with Food for the World, with picture of Regan an the Third World Meeting in 

Mexico. - £399.00 

AK728 - President Ronald Reagan and Nancy signed Paraguay stamp sheet. Comes with White House letter 1987 confirming. - £499.00 

 

     
AK733 - HRH Prince Phillip signed 199 Royal Navy official cover comm. The passing out parade and Dartmouth RN College. Also signed buy 

Commodore R Clare. Only 50 signed. - £499.00 

AK735 - Bobby Moore signed 8 x 6 colour photo celebrating 1966 World Cup win - £399.00 



AK746 - 1935 New York to Rome rare flown cover aborted Atlantic Crossing cover. A flown cover postmarked in New York 14th June and 

backstamped on the same day. It also is very rare as it also has Brooklyn NY postmark and Samuel Levy Notary embossed mark and cachet.On 

18th June 1930 George and Alfred Monteverde in their plane Francesco De Pinedo attempted a flight across the Atlantic, but the plane was 

forced down soon after the start. 500 covers were carried which were postmarked at New York on June 14th or Brooklyn on 22nd June and 

backstamped New York or Brooklyn 22nd an embossed notary seal was also applied and a cachet. - £99.00 

 

     
AK747 - 1911 Chicago Aviation Meet postcard with William Badger fatal crash illustration. Held at Grant Park 12 - 20 August 1911, the 

postcard from a visitor to the meet posted on 26/8/1911 one week after the meet. William Badger was killed in the Aircraft show. Badger was a 

student of Capt Baldwin and flew a new Baldwin machine at the meet. On 15th Aug he crashed while attempting to pull out of a dive. Message 

reads Thanks for PC Quite a sight hear last week had a great time dated 22/8/11 with Chicago CDS postmark with Canal Station slogan. - 

£99.00 

AK748 - 1927 1st Ship to Shore cover flown USS Leviathan to New Jersey.  On 31st July a demonstration flight was made by C D 

Chamberlin. He carried mail from the ship to shore. The Leviathan was off Fire Island, the plane landed on the New Jersey Shore. Posted New 

York 31th July and backstamped Hasbrouch Heights NJ 1st Aug. Flight cachet also applied. - £99.00 

AK754 - Dr Lytle Adams Eddie Gerber aviation pioneers signed 1934 1st Pick up and Delivery Us Air Mail cover. Dr Adams was the inventor 

of the pick up mechanism and Gerber was the pilot of the plane flown at the World Fair. Chicago A Century of Progress Station  slogan CDS 

postmark and  Air Mail Chicago backstamp. Has two orginal postcards from the show one showing both Adams and Gerber together and one 

with the Braniff plane using the pick up.  - £119.00 

 

     
AK760 - 1910 G White taking Mr MacDonald for a flight vintage postcard, Historical interest in senders note reporting on flights on 14/15 

sept. Herin a picture of the "Squantum Bus" that carries passengers at 500 per. I saw it in several flights yesterday and the day before. Its a 

great sight Im having a fine time and wont be back till Tuesday Wilt. While we was at Boston in Sept 1910 White amazed the Americans with his 

flying and reliability of his two planes. He won prizes totaling $6500. - £199.00 

AK764 - 1938 Cleveland National Air Race cover posted on 10th Ann of the Cleveland Air Mail Society 10/6/1939 - £49.00 

AK767 - 1946 First Helicopter flight cover from Igor Sikorskis home town Bridgeport. With special cachets and separate certificate . - £49.00 

 

     
AK777 - 1925 Seattle Victoria Sea Plane service cover attempt SS McKinley cachet AK777 - £49.99 

AK778 - 1930 Coste Bellonte vintage postcard New York Paris Flight  - £29.00 

AK783 - 1912 Brooking over Chicago Aeroplane vintage postcard with note on reverse, 2 cent stamp and Chicago postmark. - £49.00 

 

     
AK787 - USS Macon 1934 US green illustrated cover with USS Lexington postmark - £29.00 



AK788 - June Bug Vintage 1900s aviation postcard Le Pionniers De L'Air Le Aeroplane Americaine June Bug en Plein Vol unused - £29.00 

AK789 - 1910 Paulhan Record Breaking flight vintage postcard with historically significant handwritten note to back to Worcester UK. It 

reads "this is Louis Palham the greatest aviator in world who broke all worlds records for height and distance, this picture was taken from a 

balloon, you could not see him from the ground, he travelled a distance over the mountains of nearly 50 miles in 45 minutes. We will soon be 

able to travel in air ships, with love Albert. 2 cent Red US stamp and Los Angeles CDS slogan postmark - £129.99 

 

     
AK790 - 1910 Paulhan Record Breaking Altitude flight vintage postcard with historically significant handwritten note to back to 

Worcester UK. It reads This is the frenchman again at the start of his great flight for altitude, he drives a biplane as easy as an automobile, they 

looked like great birds in the air. He won prizes amounting to over 20,000 a fortune and some day he may kill himself and then, well we can use 

the money. 2 cent Red US stamp and Los Angeles CDS slogan postmark - £99.00 

AK792 - 1929 US Air Mail FDC comm Robins and Kelly World Endurance Flight record stamped cachet on cover with details. 5 cent AirMail 

stamp and Fort Worth Texas CDS postmark, pictures of the two on back of cover. - £49.00 

AK793 - 1928 International Aeronautics Conference FDC addresses to Manila with 12/12/1928 special conference slogan postmark on 2 cent 

red stamp comm. The event. - £29.00 

 

     
AK794 - Charles and Evangeline Lindbergh commemorative vignette stamps on envelope from with Washington DC slogan postmark. Front 

has been fixed to card. - £29.00 

AK795 - 1969 Pair of Transatlantic Air Race cover New York London signed Rodney King with London postmark. Second cover London New 

York with New York postmark. - £29.00 

AK796 - 1959 US Missile Mail Mayport point of landing first Missile Mail FDC postmarked 8/6/59 delivered by Regulus 1 missile. Comes with 

second folded information leaflet. - £49.00 

 

     
AK799 - 1983 Billy Parker Comm postcard posted on 80th ann Orville Wrights flight. 17/12/1983 Kitty Hawk US postmark - £19.00 

AK801 - 1993 US postmarked Model of first Flying Machine postcard, doubled with 2003 150th ann Manned Flight UK postmark - £19.00 

AK802 - 2003 First Controlled Flight of The Wright Brothers Mint Sheet of 10 x 37 Cent Stamps Scott 3783 By USPS with two other small 

postcards - £19.00 

 



     
AK805 - US President George Bush Snr signed San Marino Mikhail Gorbachev summit stamp sheet - £129.99 

AK808 - Arthur Harris, AVM E B Addison AOC 100 Group signed RAF Topcliffe Vickers Wellington cover. Also signed by unknown AVM of 

Pathfinders force 1943,45 - £149.99 

AK809 - Admiral John Scatchard DSC signed Sighting of Bismarck cover 1976, also signed by Lt Cdr Loop & Wg Cdr Watson - £29.99 

 

     
AK810 - Three German Navy Bismarck survivors Hans Hellwig, Heinz Steeg, Willi T reinies signed 2001 60th ann sinking of the 

Bismarck cover with Swordfish special postmark - £49.99 

AK816 - 1941 Ship Launch SS Extavia American Export Lines Maine US FDC - £19.00 

AK818 - First Jet Ejection seat cover 1971 signed by Bernard Lynch and Capt J Scott. Lynch was ejected by the Martin Baker from a Meteor 

at 500 ft - £49.99 

 

     
AK820 - James Bolam and Christopher Strauli Only When I Laugh Signed 10x8 colour photo - £49.99 

AK822 - James Bolam and Christopher Strauli Only When I Laugh Signed 10x8 b/w  photo - £49.99 

AK823 - Susan Jameson and Michael Jayston UFO signed colour 10x8 Photo - £29.99 

 

     
AK824 - James Bolam and Christopher Strauli Only When I Laugh Signed 10x8 colour photo - £49.99 

AK826 - Dr Who Tom Baker Peter Lavers signed 10 x 8 colour photo  - £49.99 

AK829 - 1948 Olympic Medalists Multi Signed 8x12 Photo Autographs of David Bond, Mike Lapag, Bill Griffiths, F. R. Lindsay, Dorothy Tyler, 

Bert Bushnell - £49.99 



 

     
AK843 - Robert De Niro signed colour 10  x 8 photo - £99.00 

AK854 - Six WW2 Victoria Cross winners signed 1980 QANTAS first flight cover  Hughie Edwards VC, Edward Kenna VC, Bill Reid VC, 

Rod Learoyd VC, Ian Fraser VC - £149.00 

AK855 - Aussie Victoria Cross winners K Payne, E Kenna, R Cutler VC signed cover   - £149.00 

 

     
AK863 - Bert Trautmann and Bobby Charlton signed 2001 Truce in Trenches cover - £149.00 

AK865 - Tom Stafford Astronaut signed 10 x 8 colour Apollo Soyuz Test Project photo, also flew  Apollo 10,  Gemini 9A, Gemini 6A  - £199.00 

AK866 - Jerry Ross Nasa Astronaut signed 10 x 8 colour EVA space photo - £49.00 

 

     
AK872 - William Shatner as James T Kirk signed Star Trek colour 10 x 8 photo.  In his seven decades of television, Shatner became a cultural 

icon for his portrayal of James T. Kirk, captain of the USS Enterprise, in the Star Trek franchise.  - £99.00 

AK873 - William Shatner as James T Kirk signed Star Trek colour 10 x 8 photo.  In his seven decades of television, Shatner became a cultural 

icon for his portrayal of James T. Kirk, captain of the USS Enterprise, in the Star Trek franchise.   - £99.00 

AK875 - William Shatner as James T Kirk signed Star Trek colour 10 x 8 photo.  In his seven decades of television, Shatner became a cultural 

icon for his portrayal of James T. Kirk, captain of the USS Enterprise, in the Star Trek franchise.   - £99.00 

 

         
AK876 - William Shatner as James T Kirk signed Star Trek colour 10 x 8 photo.  In his seven decades of television, Shatner became a cultural 

icon for his portrayal of James T. Kirk, captain of the USS Enterprise, in the Star Trek franchise.   - £99.00 



AK882 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock and William Shatner as James T Kirk signed colour 10 x 8 photo.  Nimoy made his first 

appearance in the rejected Star Trek pilot "The Cage", and went on to play the character of Spock until the end of the production run in early 

1969, followed by eight feature films and guest slots in the various spin-off series. The character has had a significant cultural impact and earned 

Nimoy three Emmy Award nominations; TV Guide named Spock one of the 50 greatest TV characters. After the original Star Trek series, Nimoy 

starred in Mission: Impossible for two seasons, hosted the documentary series In Search of..., narrated Civilization IV, and made several well-

received stage appearances. He also had a recurring role in the science fiction series Fringe. William Shatner became a cultural icon for his 

portrayal of James T. Kirk, captain of the USS Enterprise, in the Star Trek franchise. He has written a series of books chron icling his experiences 

playing Captain Kirk and being a part of Star Trek, and has co-written several novels set in the Star Trek universe. He has written a series of 

science fiction novels called TekWar that were adapted for television. Shatner also played the eponymous veteran police sergeant in T.J. 

Hooker (1982–86) and hosted the reality-based television series Rescue 911 (1989–96), which won a People's Choice Award for the Favorite 

New TV Dramatic Series. Shatner also appeared in seasons 4 and 5 of the NBC series 3rd Rock from the Sun as the "Big Giant He ad" that the 

alien characters reported to. From 2004 until 2008, he starred as attorney Denny Crane in the final season of the legal drama  The Practice and 

its spinoff series Boston Legal, a role that earned him two Emmy Awards. As of December 2017, he is in his second season of the comical NBC 

real-life travelogue with other male companions "of a certain age" in Better Late Than Never.  - £199.00 

AK883 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock and William Shatner as James T Kirk signed colour 10 x 8 photo.  - £199.00 

 

     
AK884 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock and William Shatner as James T Kirk signed colour 10 x 8 photo.  - £199.00 

AK886 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock and William Shatner as James T Kirk signed colour 10 x 8 photo.  - £199.00 

AK887 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock and William Shatner as James T Kirk signed colour 10 x 8 photo.  - £199.00 

 

     
AK891 - Felix Baumgartner signed card and unsigned colour 10 x 8 photo. Austrian skydiver, daredevil, and BASE jumper. He is best 

known for jumping to Earth from a helium balloon in the stratosphere on 14 October 2012. Doing so, he set world records for skydiving an 

estimated 39 km, reaching an estimated top speed of 1,357.64 km/h, or Mach 1.25  - £50.00 

AK894 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock signed colour 10 x 8 photo. - £149.00 

 

     
AK895 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock signed colour 10 x 8 photo.  - £149.00 

AK896 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock signed colour 10 x 8 photo.  - £149.00 

AK897 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock signed colour 10 x 8 photo.  - £149.00 

 

 



     
AK901 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock signed colour 10 x 8 photo.  - £149.00 

AK902 - Star Trek Leonard Nimoy as Spock signed colour 10 x 8 photo.  - £149.00 

AK903 - Star Wars Dave Prowse signed Darth Vadar colour close up helmet photo - £69.99 

 

     
AK909 - Eric Sykes signed 1998 comedians Bradbury official FDC - £49.99 

AK910 - Pam Ferris signed Benham Maps Darling Buds of May official FDC  - £39.99 

AK911 - David Jason signed Benham Maps Darling Buds of May official FDC - £99.99 

 

     
AK912 - Dave Prowse, Lou Ferrigno, Mark Goddard, Julie Brown signed Multicon Autograph show cover - £69.99 

AK913 - Cliff Richard signed Bronte Sisters Benham official FDC - £49.99 

AK915 - Moonwalker Jim Irwin CMP Alfred Worden Apollo 15 Astronauts signed NASA 10th ann Space cover  - £129.00 

 

     
AK916 - Airey Neave signed WW2 Escape from Colditz Castle RAF cover RAFES SC1 - £149.00 

AK917 - Phillip Rasmusen WW2 Pearl Harbour fighter pilots signed US FDC. Army Air Corps second lieutenant assigned to the 46th Pursuit 

Squadron at Wheeler Field on the island of Oahu during the Japanese attack on December 7, 1941. He was one of the few America n pilots to 

get into the air that day. Rasmussen was awarded a Silver Star for his actions. He flew many later combat missions, including a bombing 

mission over Japan that earned him an oak leaf cluster. He stayed in the military after the war and eventually retired from the United States Air 

Force as a lieutenant colonel in 1965. - £149.00 

AK918 - Sir Stanley Matthews signed 1996 Benham Football Legends official FDC - £49.99 

 



     
AK919 - Norman Wisdom signed 10 x 8 comedy photo - £49.99 

AK920 - Laurel and Hardy signed 1947 vintage autograph album page - £699.00 

AK923 - Judi Dench M James Bond signed 10 x 8 colour photo - £39.99 

 

     
AK924 - Judi Dench as M in James Bond signed 10 x 8 colour photo - £39.99 

AK925 - George Leyton signed 10 x 8 colour Doctor photo - £29.99 

AK926 - WW2 Aces USAF David Thwaites, Peter Eder Luftwaffe signed Lancaster cover. Flown by Battle of Britain Memorial flight and also 

signed by pilot Sqn Ldr K Sneller AFC. Photos inside, career details. Rare numbered 7  of 10 issued.  - £39.99 

 

     
AK927 - Hans von Schiller Zeppelin ace LZ 130 Graf Zeppelin II signed Europa Airship cover. He was famous for over twenty years as an 

airship Zeppelin crew member and captain. Born in 1891 in Schleswig-Holstein, the young Hans von Schiller joined the navy at the beginning of 

World War I. - £39.99 

AK928 - Wg Cdr Robert Stanford Tuck DSO DFC AFC signed RAF Hurricane cover. He was a British fighter pilot, flying ace and test pilot. 

Tuck joined the Royal Air Force in 1935 and first engaged in combat during the Battle of France, over Dunkirk, claiming his first victories - £39.99 

AK929 - Rare Red Arrows 1974 Complete Team signed Air Display cover  - £29.99 

 

     
AK930 - Luftwaffe WW2 fighter aces Gen Adolf Galland, Oskar Komm, Adolf Borchers and Us ace Col Frank Klibbe signed Air Display 

RAF Cover. Career info inside cover - £49.99 



AK932 - Air Cdre Cairns AFC signed rare 1st Intercontinental Jaguar flight cover 1974, only 295 were produced  - £49.99 

AK933 - Maurice Buckmaster SOE hero WW2 signed 6 x 4 postcard only 33 signed RARE,  leader of the French section of Special 

Operations Executive and was awarded the Croix de Guerre. - £199.99 

 

     
AK934 - Wg Cdr Robert Stanford Tuck DSO DFC AFC signed RAF Museum cover. He was a British fighter pilot, flying ace and test pilot. Tuck 

joined the Royal Air Force in 1935 and first engaged in combat during the Battle of France, over Dunkirk, claiming his first victories - £29.99 

AK935 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed RAF Biggin Hill Flown cover SC5. Royal Air Force flying ace during the Second World 

War. He was credited with 22 aerial victories, four shared victories, six probables, one shared probable and 11 enemy aircraft damaged. - 

£89.99 

AK936 - Les Munro DFC WW2 Dambuster veteran signed 2007 Reculver Bay Bouncing bomb test cover. - £49.99 

 

     
AK937 - Sophia Loren signed stunning 10 x 8 colour photo - £49.99 

AK938 - Stan Lee Frazer Irving signed Marvel Holiday Special comic - £299.99 

AK939 - Admiral Godfrey Place VC Lt Cdr Jones signed Navy official Submarine 75th ann cover  - £119.99 

 

     
AK940 - Nancy Wake GM signed 6 x 6 b/w photo, she was a secret agent during the Second World War. Living in Marseilles with her French 

industrialist husband when the war broke out, Wake slowly became enmeshed with French efforts against the Germans, and worked to get 

people out of France. Later she became a leading figure in the maquis groups of the French Resistance and was one of the Allies' most 

decorated servicewomen. - £119.99 

AK942 - Nine WW2 escapers signed RARE RAF Duke of Yorks Westland Lysander cover. Career details inside. Signed by  Flt Sgt Patrick 

Hyland. Sgt W Brazill, Flt Sgt B Morgan,  Bill Randle DFM. W/O K Franklin, F/O T Hannam, F /O D Crome, Sgt W Norfolk, Flt Sgt P Walker. - 

£199.99 

AK943 - Admiral Lord Mountbatten of Burma signed VJ Day ann. RAF St Mawgan cover. British Royal Navy officer and statesman, an uncle 

of Prince Philip, Duke of Edinburgh, and second cousin once removed of Queen Elizabeth II. During the Second World War, he was Supreme 

Allied Commander, South East Asia Command (1943–1946). He was the last Viceroy of India (1947) and the first Governor -General of 

independent India (1947–1948). From 1954 to 1959, Mountbatten was First Sea Lord, a position that had been held by his father, Prince Louis of 

Battenberg, some forty years earlier. Thereafter he served as Chief of the Defence Staff until 1965, making him the longest-serving professional 

head of the British Armed Forces to date. During this period Mountbatten also served as Chairman of the NATO Military Committee for a year. In 



1979, Mountbatten, his grandson Nicholas, and two others were assassinated by a bomb set by members of the Provisional Irish Republican 

Army, hidden aboard his fishing boat in Mullaghmore, County Sligo, Ireland. - £149.99 

 

     
AK944 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed 1965 Battle of Britain FDC. 2 x 4d stamps Fareham CDS postmark. Royal Air Force 

flying ace during the Second World War. He was credited with 22 aerial victories, four shared victories, six probables, one shared probable and 

11 enemy aircraft damaged. - £119.99 

AK945 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC, AVM Johnnie Johnson DSO DFC  signed 1973 Goodwood Airshow FDC. cover. Bader was 

a Royal Air Force flying ace during the Second World War. He was credited with 22 aerial victories, four shared victories, six probables, one 

shared probable and 11 enemy aircraft damaged. Johnson was the top-scoring RAF fighter pilot of the Second World War; his dash, courage 

and flying skills were outstanding. Johnson accounted for at least 38 enemy aircraft over Britain and occupied Europe, yet his actual score was 

almost certainly higher. Of the many enemy aircraft he shot down, he waived shared credits to boost the scores and the confidence of younger 

pilots. - £149.99 

AK946 - Five Top WW2 fighter aces signed 40th ann Battle of Britain cover C82. Grp Capt Douglas Bader DSO DFC, AVM Johnnie 

Johnson DSO DFC, Wg Cdr Robert Stanford-Tuck DSO DFC, James Lacey DFM, John Cunningham DSO DFC. Bader was a Royal Air Force 

flying ace during the Second World War. He was credited with 22 aerial victories, four shared victories, six probables, one shared probable and 

11 enemy aircraft damaged. Johnson was the top-scoring RAF fighter pilot of the Second World War; his dash, courage and flying skills were 

outstanding. Johnson accounted for at least 38 enemy aircraft over Britain and occupied Europe, yet his actual score was almost certainly 

higher. Of the many enemy aircraft he shot down, he waived shared credits to boost the scores and the confidence of younger pilots. Tuck was a 

British fighter pilot, flying ace and test pilot. Tuck joined the Royal Air Force in 1935 and first engaged in combat during the Battle of France, over 

Dunkirk, claiming his first victories. James Lacey DFM & Bar was one of the top scoring Royal Air Force fighter pilots of the  Second World War 

and was the second highest scoring RAF fighter pilot of the Battle of Britain, behind Pilot Officer Eric Lock of No. 41 Squadron RAF. John 

Cunningham On the night of the 19 November 1940, Cunningham claimed his first victory. By the time the Blitz had ended in June 1941, he had 

destroyed 13 enemy aircraft and claimed three as probable victories and two damaged. After a prolonged rest period, he was promoted to wing 

commander in 1942. He was also appointed to command No. 85 Squadron RAF, by which time his tally had reached 16 enemy aircraft 

destroyed. In 1943 and early 1944 he added a further four v ictories, one probable and one damaged. Cunningham's combat career ended with 

20 aerial victories, three probable and six damaged. He spent the remainder of the conflict in various staff officer positions - £249.00 

 

     
AK947 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed 40th ann Battle of Britain cover. Royal Air Force flying ace during the Second World 

War. He was credited with 22 aerial victories, four shared victories, six probables, one shared probable and 11 enemy air craft damaged. - 

£79.99 

AK948 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed 1968 50th ann Royal Air Force cover. - £79.99 

AK949 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed RAF Coltishall Hurricane cover SC29. - £119.99 

 

     
AK950 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed on his own Historic Aviators cover. - £129.99 

AK951 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed Biggin Hill 1965 Battle of Britain FDC. 3 stamps Biggin Hill FDI postmark. Royal Air 

Force flying ace during the Second World War. He was credited with 22 aerial victories, four shared victories, six probables, one shared 

probable and 11 enemy aircraft damaged. - £119.99 

AK952 - Grp Capt Sir Douglas Bader DSO DFC signed Mosquito Museum cover also signed by Air Marshall Denis Crowley Milling DSO DFC, 

Air Cdre John McKelvey.  Bader was Royal Air Force flying ace during the Second World War. He was credited with 22 aerial vic tories, four 

shared victories, six probables, one shared probable and 11 enemy aircraft damaged. - £99.99 


